Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 05.05.2024. 1
 na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >>
V
PDFÚvod Přístroje pro ohřev a chlazení Termostaty oběhové Chladiče oběhové Julabo
Chladič oběhový Julabo FC
Chladič oběhový Julabo FC
Výrobci a značky  Julabo
Kompaktní řada oběhových chladičů se dvěma displeji a dvěma klávesnicemi

Objem
náplně [l]
Tlak
pumpy
[bar]
Výkon pumpy
[l/min]
Výkon chladicího
agregátu při 20
°C [W]
Chladivo
Napájení
[V]
FC600 -20 ... +80 6–8 0,5 20 600 R134a  230
FC600S -10 ... +80 6–8 1,2 22 500 R134a  230
FC1200 -20 ... +80 8–11 0,5 20 1300 R134a  230
FC1200S -15 ... +80 8–11 1,2 22 1200 R134a  230
FC1200T -10 ... +80 8–11  3,5  28 1100 R134a  230
FC1600 -20 ... +80 8–11  0,5  20 1650 R134a  230
FC1600S -15 ... +80 8–11  1,2  22 1550 R134a  230
FC1600T -15 ... +80 8–11  3,5  28 1450 R134a  230

[W]
Chladivo
Napájení
[V]
FCW600 -20 ... +80 6–8  0,5  20 600 R134a 230
FCW600S -10 ... +80 6–8   1,2  22 500 R134a 230
FCW2500T -25 ... +80 8–11  3,5  28 2500 R449A 230
Podrobnější technické údaje jsou uvedeny v přiložených PDF souborech ke stažení.
Obj. číslo Typ Teplotní rozsah [°C] Objem náplně [l] Chlazení Dostupnost Cena / ks
Oběhové chladiče Julabo FC:
396 279 600 060 FC600 -20 ... +80 6–8 vzduchem 3-4 týdny 182 071 Kč
396 279 600 063 FC600S -10 ... +80 6–8 vzduchem 3-4 týdny 195 616 Kč
396 279 600 120 FC1200 -20 ... +80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 219 145 Kč
396 279 600 123 FC1200S -15 ... +80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 231 478 Kč
396 279 600 126 FC1200T -10 ... +80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 247 654 Kč
396 279 600 160 FC1600 -20 ... +80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 245 900 Kč
396 279 600 163 FC1600S -15 ... +80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 258 542 Kč
396 279 600 166 FC1600T -15 ... +80 8–11 vzduchem 3-4 týdny 273 222 Kč
Oběhové chladiče Julabo FCW:
396 279 601 060 FCW600 -20 ... +80 6–8 vodou 3-4 týdny 204 749 Kč
Technické údaje oběhových chladičů Julabo FC (chlazeny vzduchem)
Technické údaje oběhových chladičů Julabo FCW (chlazeny vodou)